浮球疏水阀
UNA 45
UNA 46
UNA 46A
UNA 47
原始使用说明书
850195-01
目录

适用于带标准阀盖的 UNA 45、UNA 46、UNA 46A 的备件
编号 名称 AO DN 15–25 DN 40–65
订货号
3、4、28 控制单元 SIMPLEX，全套，带阀
体垫圈和控制器垫圈
2 560656 560669
4 560657 560670
8 560658 560671
13 560659 560672
22 560660 560673
32 560661 560674
3、19、28 控制单元 SIMPLEX-P，全套，带
阀体垫圈和控制器垫圈
16 560662 –
3、18、28、29 采用调节膜片的控制单元
DUPLEX，全套，带阀体垫圈和控
制器垫圈
2 560650 560663
4 560651 560664
8 560652 560665
13 560653 560666
22 560654 560667
32 560655 560668
3、29 调节膜片 5N2，全套，带阀体垫
圈
所有 560494 560687
12、13 手动排气阀，全套，带垫圈 所有 560676
12、16 手动提升装置，全套，带垫圈 所有 560677 560678
3 阀体垫圈 1 所有 560493 560680
12 用于密封塞 ⅜”、手动提升装置、
手动排气阀或可从外部调节的内部
旁路 1 的垫圈
所有 5604862 或 5605142
28 控制器垫圈 1 所有 560681 560682
3、12、28 密封套件 3 所有 560683 560684
1 供货量 20 件
2 560486：UNA 45 和 UNA 46，560514：UNA 46A
3 包含：
 垫圈 ⅜‘‘ (4 ×)
 垫圈 ¼‘‘ (1 ×)
 阀体垫圈 (1 ×)
 控制器垫圈 (1 ×)
26
适用于带标准阀盖的 UNA 47 设备的备件
编号 名称 AO 订货号 DN 15–
50
3、4、28 控制单元 SIMPLEX，全套，带阀体垫圈和
控制器垫圈
16 560850
28 560851
45 560852
3、18、28、29 带双金属通气阀的控制单元 DUPLEX，全
套，带阀体垫圈和控制器垫圈
16 560853
28 560854
45 560855
12、13 手动排气阀，全套，带垫圈 所有 560676
12、16 手动提升装置，全套，带垫圈 所有 560678
3 阀体垫圈 1 所有 560680
12 用于密封塞 ⅜”、手动提升装置、手动排气
阀或可从外部调节的内部旁路 1 的垫圈
所有 560486
28 控制器垫圈 1 所有 560682
3、12、28 密封套件 2 所有 560856
1 供货量 20 件
2 包含：
 垫圈 ⅜‘‘ (4 ×)
 阀体垫圈 (1 ×)
 控制器垫圈 (1 ×)
   27
带电极阀盖的 UNA 45
28
适用于带电极阀盖的 UNA45 的备件
编号 名称 AO DN 15–25 DN 40–65
订货号
3.4、28 控制单元 SIMPLEX，全套，带阀
体垫圈和控制器垫圈
2 560656 560669
4 560657 560670
8 560658 560671
13 560659 560672
22 560660 560673
32 560661 560674
3、19、28 控制单元 SIMPLEX-P，全套，带
阀体垫圈和控制器垫圈
16 560662 –
3、18、28、29 采用调节膜片的控制单元
DUPLEX，全套，带阀体垫圈和控
制器垫圈
2 560650 560663
4 560651 560664
8 560652 560665
13 560653 560666
22 560654 560667
32 560655 560668
3、29 调节膜片 5N2，全套，带阀
体垫圈
所有 560494 560687
12、16 手动提升装置，全套，带垫圈 所有 560685 560686
3 阀体垫圈 1 所有 560493 560680
12 用于密封塞 ⅜” 或手动提升装置 1
的垫圈
所有 560486
27 控制器垫圈 1 所有 560681 560682
3、12、28 密封套件 2 所有 560683 560684
1 供货量 20 件
2 包含：
 垫圈 ⅜‘‘ (4 ×)
 垫圈 ¼‘‘ (1 ×)
 阀体垫圈 (1 ×)
 控制器垫圈 (1 ×)
   29
带可视阀盖的 UNA 45
30
适用于带可视阀盖的 UNA 45 的备件
编号 名称 AO DN 15–25 DN 40–65
订货号
3、4、28 控制单元 SIMPLEX，全套，带阀
体垫圈和控制器垫圈
2 560656 560669
4 560657 560670
8 560658 560671
13 560659 560672
3、19、28 控制单元 SIMPLEX-P，全套，带
阀体垫圈和控制器垫圈
16 560662 –
3、18、28、29 采用调节膜片的控制单元
DUPLEX，全套，带阀体垫圈和控
制器垫圈
2 560650 560663
4 560651 560664
8 560652 560665
13 560653 560666
3、29 调节膜片 5N2，全套，带阀体垫
圈
所有 560494 560687
12、13 手动排气阀，全套，带垫圈 所有 560676
12、16 手动提升装置，全套，带垫圈 所有 560685 560686
3 阀体垫圈 1 所有 560493 560680
12 用于密封塞 ⅜”、手动提升装置或
手动排气阀 1 的垫圈
所有 560486
28 控制器垫圈 1 所有 560681 560682
32、33 带 2 个垫圈的反射式玻璃水位计 所有 560685 560480
1 供货量 20 件